
آگهی مزایده )نوبت اول(- چاپ دوم
بنیاد خیریه و فرهنگی رامفــر و دفتر موقوفات مبین 
در نظــر دارد؛ ششــدانگ یک قطعه  زمین خود به مســاحت 
7353/99 مترمربــع واقــع در تهران- میــدان پونک- تقاطع 
چهارراه شــهید میرزا بابایــی و خیابان عدل را بــا مبلغ پایه 
9/930/000/000/000 ریــال از طریــق مزایــده و با رعایت 

شرایط و مقررات قانونی واگذار نمایند.
متقاضیــان می توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر تا تاریخ 
1401/09/07 صرفــا در ســاعات اداری، بــه دبیرخانه دفتر 
موقوفــات مبین واقع در تهران- خیابان نوفل لوشــاتو- نبش 
خیابان هانری کوربن- پلاک 61 مراجعه و یا با شــماره تلفن 

02166736615 تماس حاصل نمایند.
بنیاد خیریه و فرهنگی رامفر 
و دفتر موقوفات مبین

آگهي ارزيابي كيفي پيمانكاران )شناسايي پيمانكار(
تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي نيمه فشرده

)شماره مناقصه: 87100011(، 
)كد فراخوان در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53131273(

)شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونيكي دولت: 2001091592000040 (
 نام و نشــاني دســتگاه مناقصه  گزار: شــركت انتقال گاز ایران )منطقــه 8 عملیات

  انتقال گاز( به نشاني تبریز- کیلومتر 15 جاده تبریز-آذرشهر- بعد از سه راهي پالایشگاه- نرسیده 
به شهرک صنعتي شهید رجایي- ساختمان مرکزي منطقه 8 عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتي 

www.nigcdist8.ir
1- موضوع و نوع تجدید مناقصه: مناقصه اورهال سه دستگاه توربین گازي D336-2، به مدت 

هیجده ماه تقویمي به صورت عمومي یک مرحله اي با ارزیابي کیفي )نیمه فشرده(
2- مبلغ تامین اعتبار پروژه: 000 557 2 یورو )ارزي( + 13/600/000/000 ریال.  

3- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
 4- مبلــغ تضمین شــركت در فرآینــد ارجاع كار: بیســت میلیــارد و یكصد و ســي 
 و هفــت میلیــون ریــال ، مطابق بنــد »الف« مــاده »6« آیین نامــه تضمین معامــلات دولتي 
)تصویب نامه شــماره 123402/ت 50659 تاریخ 1394/09/22( دروجه شرکت انتقال گاز ایران 

)منطقه 8 عملیات انتقال گاز(.
- مناقصه گراني که موفق به کسب حداقل امتیاز قابل قبول در این مرحله گردند ، در مرحله ارسال 

دعوت نامه توسط کارفرما، مبلغ تضمین را تهیه و ارائه خواهند نمود.
5- نحوه دریافت اسناد مناقصه، فرمها ومدارك ارزیابي كیفي، عودت، تحویل، بازگشایي 
فرم هــا و مدارك ارزیابي كیفي و پیشــنهاد قیمت مناقصه گران: کلیــه مراحل برگزاري 
مناقصه از دریافت، تكمیل، عودت، تحویل، بازگشــایي فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي و پیشــنهاد 
 قیمت مناقصه گران، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ســامانه ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. 
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز یكشنبه مورخ 1401/08/22 مي  باشد.

5-1- شایان ذکر است مناقصه گراني مجاز به شرکت در این مناقصه مي باشند که داراي گواهینامه 
صلاحیت تعمیرات ماشــین هاي دوار )توربین هــاي گازي( از وزارت نفت یا گواهینامه صلاحیت 
معتبر پیمانكاري پایه 4 نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور )نظام فني اجرایي(، گواهینامه 
صلاحیــت معتبر ایمني پیمانكاران از اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعي، آخرین صورت هاي مالي 
حسابرســي شده منتهي به پایان سال، گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده که 
مي بایست تصاویر این مدارک را به همراه فرم هاي ارزیابي کیفي با مستندات مربوطه، ممهور به مهر 

و امضاء عوامل مجاز شرکت کرده و در سامانه ستاد بارگذاري نمایند.
تبصره: تایید گواهی صلاحیت ماشــین های دوار وزارت نفت منوط به ارائه تعهد و مدارک مثبته 
ثبت نام شرکت ها در سامانه تشخیص صلاحیت عوامل نظام فنی و اجرائی سازمان برنامه و بودجه 

خواهد بود.
5-2- هزینه دریافت اســناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي از ســایت ســامانه تدارکات 

الكترونیكي دولت به مبلغ 000 500 ریال بوده که بصورت الكترونیكي واریز خواهد شد.
** بدیهي اســت شــرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( پس از بررسي اسناد و 
مدارک ارزیابي کیفي مناقصه گران، نســبت به ارســال دعوت نامه و اسناد مناقصه از طریق سامانه 
تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( به مناقصه گراني که حداقل امتیاز قابل قبول )55( با شرط کسب 

حداقل امتیازات اخذ شده هر ردیف را به دست آورند، اقدام خواهد نمود. 
6-آخرین مهلت دریافت فرم ها و مدارك ارزیابي كیفي: روز دوشــنبه مورخ 1401/08/30 

ساعت 16:00
7- آخرین مهلت عودت فرم ها و مدارك ارزیابي كیفي: روز چهارشنبه مورخ 1401/09/16 

ساعت 12:00
8- زمان تحویل، عودت اســناد مناقصه و گشــایش پاکات پیشنهاد قیمت از طریق دعوت نامه به 
مناقصه گراني که موفق به کســب حداقل امتیاز لازم شده باشند، متعاقباً از طریق سامانه تدارکات 

الكترونیكي دولت )ستاد( اعلام خواهد شد. 
9- پیش پرداخت: 15 درصد بخش اجرا و 15 درصد بخش مصالح )کالا( 

 10- جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر و در صــورت نیــاز بــه توضیــح فنــي و اجرایــي 
 با شــماره تلفن 31444707-041 و موارد پیماني و اســنادي با شماره تلفن 041-31444177 

و فاکس 31444175-041 تماس حاصل فرمائید. 
 اطلاعــات تماس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحــل عضویــت در ســامانه: 021-1456 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی: 1408561  شناسه نوبت چاپ: 1578580

روابط عمومي منطقه 8 عملیات انتقال گاز

شركت انتقال گاز ايران 
منطقه 8 عمليات انتقال گاز

نوبت دوم

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1400/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء 
هیئــت مدیره برای مدت یک ســال به شــرح ذیل 
تعیین و انتخاب گردیدند: الف: آقای مهدی سرتیپی 
)با کــد ملـّـی 1284517527 ( به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره. ب: آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 
0421429941( به سمت نایب رئیس  و عضو هیئت 
مدیره. ج: آقای مرتضی صحت طباطبایی )با کد ملّی 
0037856669 ( به ســمت عضــو هیئت مدیره. د: 
آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 0421429941( 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا هیئت مدیره ( برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. خانم تارا احمدی )با 
کد ملّی 0795291361( به ســمت بازرس اصلی و 
خانم اکرم احمدی )بــا کد ملّی 0795291371( به 
ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: هیئت مدیره برخی اختیارات مندرج در ماده 47 اساسنامه 
به شــرح ذیل به آقای صابر جباری فاروجی با سمت مدیرعامل تفویض 
گردید: 1- تصویب آئین نامه های مالی و معاملاتی، اســتخدامی، ساختار 
تشــكیلاتی، صلــح و ســازش و ارجاع بــه داوری خود و شــرکت های 
زیرمجموعــه 2- تصویب آئیــن نامه ها و دســتورالعمل های اجرائی در 
چارچوب اساســنامه، مصوبــات مجمع، برنامه و بودجه ســالانه خود و 
شرکت های زیرمجموعه 3- نصب و عزل کلیه مدیران و کارکنان شرکت، 
تعیین شــغل، حقوق، دســتمزد، پاداش، کارانه، ترفیع و تنبیه، تعیین 
سایر شــرایط اســتخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و 
بازنشســتگی و مســتمری وراث آنها در حدود بودجه مصوب سالیانه در 
 چارچوب آیین نامه استخدامی مصوب مجمع. 4- تهیه و برنامه استراتژیک
و برنامه و بودجه ســالانه شــرکت جهت ارائه به مجمع و تصویب برنامه 
اســتراتژیک و برنامه و بودجه سالانه شرکت های زیرمجموعه. 5- افتتاح 
هر نوع حســاب و استفاده از آن به نام شــرکت نزد بانک ها و موسسات 
قانونــی دیگر. 6- عقد هرنوع قــرارداد و انجام هرگونه معاملات و تغییر، 
تبدیل، فســخ یا اقاله آنها در چارچوب آیین نامه معاملات شــرکت. 7- 
تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شــرکت هر شــش ماه یک بار و 
دادن آن به بازرس شــرکت. 8- تنظیم خلاصه صــورت دارایی و دیون 
شــرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملكرد 
و ســود و زیان شــرکت و تلفیقی شرکت و شــرکت های زیرمجموعه. 
9- دعــوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دســتور جلســه 
آنها. 10- پیشــنهاد هر نوع اندوخته علاوه بر پنج درصد اندوخته قانونی. 
11- پیشنهاد تقســیم سود بین صاحبان ســهام 12- پیشنهاد اصلاح 
اساسنامه به مجمع عمومی فوق العاده 13- مشارکت و سرمایه گذاری در 
ســایر شرکت ها و همچنین تأسیس شرکت های اقماری 14- واگذاری و 
تحصیل هرگونه حق کسب و پیشه و تجارت و ثبت هر نوع اختراع و نام 

و نشان و تصویر و علایم تجاری در چارچوب آیین نامه معاملات شرکت. 
15- دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون شــرکت و متفرعاتش 
در چارچــوب آییــن نامه مالی شــرکت. 16- تعهد ظهرنویســی قبول 
 پرداخت و واخواســت اوراق تجاری در چارچوب آیین نامه مالی شرکت.
17- نمایندگی شرکت در برابر کلیه ادارات دولتی و غیردولتی موسسات 
و نهادهــای عمومی با کلیــه اختیارات قانونــی لازم. 18- طرح و دفاع 
از هرگونــه دعوای حقوقی یا کیفری له و علیه شــرکت و موسســات و 
بیمارستان ها و درمانگاه های تابعه)درمانگاه امام سجاد)ع(-واوان درمانگاه 
استخر و درمانگاه خرمشــهر( در تمامی مراجع قضایی و غیرقضایی اعم 
از دادگاه ها دادســراها شــوراهای حل اختلاف دیوان عالی کشور دیوان 
عدالــت اداری و مراجع داوری اداری انضباطی مالیاتی نظامی و انتظامی 
در هر زمان و مكان و در هر مرحله از رســیدگی اعم از بدوی تجدیدنظر 
فرجامی واخواهی اعاده دادرســی با حق اســتیفای کلیه اختیارات مورد 
نیاز در دادرســی از آغاز تا اتمام از جمله حضور در جلســات اعتراض به 
رأی تجدیدنظر فرجام خواهی واخواهی اعاده دادرســی مصالحه و سازش 
ادعای جعل یا انكار و تردید نســبت به سند طرف و استرداد سند تعین 
جاعل، حق امضای قراردادهای حاوی شــرط داوری یا توافقنامه داوری 
و ارجــاع دعوا به داوری و تعییــن داور )با حق صلح یا بدون آن(، ارجاع 
امر به کارشناســی و تعیین مصدق و کارشــناس، طرح دعوی خسارت، 
اســترداد دادخواست یا دعوی، جلب شخص ثالت و دفاع از دعوی ثالث، 
ورود شــخص ثالــث و دفاع از دعوی ورود ثالث، دعــوی متقابل و دفاع 
در مقابــل آن، قبول یا رد ســوگند، اجرای حكم نهایــی و قطعی داور، 
درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محكوم به 
و وجوه ایداعی، انتخاب و عزل وکیل و وکلای دادگســتری یا نماینده با 

حق توکیل مكرر و تفویض کلیه اختیارات به آنها.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مادر تخصصی سلامت پایا سینا سهامی خاص 
به شماره ثبت 476562 و شناسه ملی 14005124865

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1399/06/30 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 0043216031  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 0032280661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 0043821121 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مكاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یكی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ 1400/03/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
و حساب ســود و زیان ســال مالی1399 مورد تصویب 
قرارگرفت. موسسه حسابرسی ترازنما همكاران به شناسه 
ملی 10100522558 به ســمت بــازرس اصلی و خانم 
نیرالسادات سلیمان ریزی به شماره ملی 0045546118 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 
انتخاب شدند. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به 
قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای  هادی غلامی به شــماره 
ملی0943455960 به ســمت عضو هیئت مدیره آقای 
غلامعلی غلامی به شماره ملی 6299706716 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای محســن غلامی به شماره ملی 
0945854927 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای 
مهدی غلامی به شــماره ملی 0940922797 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها 
و عقوداســلامی با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس
 سهامی خاص به شماره ثبت 254038 

و  شناسه ملی 10102944443

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1399/11/02 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: صــورت های 
مالی موسســه برای ســال مالی منتهی به اســفند 1398 به 
تصویب رســید. موسســه حسابرســی بهمند به شناسه ملی 
10100174390 به ســمت بازرس اصلی و حمیدرضا امیری 
به شــماره ملی 0439125154 به عنــوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان 

روزنامه کثیرالانتشار موسسه انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیر انتفاعی دفتر نشر فرهنگ اسلامی 
به شماره ثبت 2336 و شناسه ملی 10100187010 

سال هشتاد و یکم   شماره 23167   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دوشنبه 23 آبان 1401   19 ربیع الثانی 1444    14 نوامبر 2022

 ] صفحه آخر[ ] صفحه 3[

 اعتراض ترامپ به مهندسی و تقلب در انتخابات 
میان دوره ای کنگره آمریكا. 

 سرقت ده ها هزار گلوله و بمب از پادگان صهیونیست ها 
در جولان اشغالی. 

 عامل اصلی جنایت هولناک اسپایكر در یک قدمی چوبه دار. 

 اثــرات مخــرب تــورم بــر ارتــش انگلیــس
به روایت دیلی تلگراف.

 وقتــی تایــوان به پشــتوانه غرب بــرای چین 
شاخ و شانه می کشد.

دیروز اتفاق افتاد

انفجار مهیب در اسلامبول
ده ها کشته و زخمی برجای گذاشت

 ]صفحه 4[

شركت ملی گاز:

گاز بيش از يك ميليون مشترک 
رايگان شد

فدراسيون كشتی جام قهرمانی كشتی جهان را
 به پدر شهيد آرمان علی  وردی اهدا كرد

سفر هیئتی از سوی  دفتر رهبر معظم انقلاب به سیستان و بلوچستان
برای دیدار با علما، ائمه جمعه و خانواده شهدای امنیت

 هیئت اعزامی از ســوی دفتر مقام معظم رهبری به سرپرســتی حجت الاســلام و المســلمین حاج علی اکبری، 
 رئیس شــورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشــور جهت دیدار با علما، ائمه جمعه و خانواده شهدای امنیت شنبه شب

از طریق فرودگاه زاهدان وارد سیستان و بلوچستان شد.

 مســلم رحمانی، سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران: مشترکانی که شامل 
بهای رایگان شدند در سه پله نخست قرار دارند و حدود یک میلیون و 119 هزار مشترک می شوند.  گاز

 از جمــع مشــترکان فــوق 873 هزار مشــترک از کمیتــه امداد امــام)ره( و 246 هزار مشــترک هم 
مربوط به سازمان بهزیستی است.

 تعیین قیمت مناسب بی شک اثرگذارترین پارامتر برای اصلاح الگوی مصرف انرژی است.
 پیش بینی می شود زمستان امسال حدود 4 تا 6 درصد افزایش مصرف گاز داشته باشیم. 

 تمهیــدات و اقداماتــی برای کنترل ناتــرازی بین تولید و مصــرف گاز پیش بینی شــده و در این باره 
دستورالعمل هایی به شرکت های گاز استانی ابلاغ شده است.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

متهم دیپلمات فروشی
باز هم طرف اروپای جنایتکار را 

گرفت

گزارش خبری تحلیلی كیهان

60 ميليارد دلار از جيب ماليات دهندگان آمريكايی
صرف جنگ اوكراين شده است

]صفحه آخر[

]صفحه 9[

  262 روز از جنگ اوكراین می گذرد و صدها 
انرژی،  بحران  آواره،  میلیون ها  و  هزار كشته 
كمبود مواد غذایی، تــورم و ركود اقتصادی 
در اروپا و آمریکا بخشــی از تبعات ویرانگر و 

خانمان سوز این جنگ بوده است.
 كمک 60 میلیارد دلاری آمریکا به اوكراین 
از آنجا بــرای آمریکایی ها اهمیت می یابد كه 
اقتصاد این كشــور به گفته مقامات رسمی، 
ســال آینده میلادی وارد »ركود شــدید« 
می شود و به همین دلیل به مردم توصیه شده 
از هم اكنون برای پس انداز بیشتر، از هرگونه 

مخارج غیرضرور خودداری كنند. 
 »اسپوتنیک«: 60 میلیارد دلار كمک آمریکا 
به اوكراین در حالی است كه به گفته سازمان 
مردمی غیرانتفاعی پایان دادن به بی خانمانی 

در آمریکا حدود 20 میلیارد دلار هزینه دارد.
 ده ها تن از قانونگذاران حزب جمهوری خواه از 
جمله 56 نفر در مجلس نمایندگان و 11 نفر دیگر 
از سنا در ماه اردیبهشت علیه الحاقیه 40 میلیارد 

دلاری كمک به اوكراین رأی منفی داده بودند.
 این روزها كشورهای بزرگ اروپایی مثل فرانسه، 
آلمان و انگلیس نیز صحنه اعتراضات گسترده مردمی 

علیه وضعیت وخیم اقتصادی شان هستند. 
 روز شــنبه هزاران آلمانی در اعتراض به 
قیمت های بالای انرژی، اجاره ها و هزینه های 

زندگی به خیابان های برلین آمده بودند.
 بحران اقتصادی در برخی از این كشورهای غربی تا آنجا
به مردم فشــار وارد كرده كه طی همین چند ماهی كه از 
جنگ می گذرد، سبک زندگی غربی را دستخوش تحولات 

عجیب و غریبی قرار داده است.

 

گاز اشک آور فرانسوی
و باتوم آلمانی!

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 گزارش ها نشان می دهد دولت آمریکا بیش از 60 میلیارد دلار سلاح و پول نقد از جیب مالیات دهندگان آمریکایی به دولت زلنسکی در اوكراین 
كمک كرده تا بتواند روسیه را شکست دهد.

صفحه ۱۰

صدور احکام بدوی چند اغتشاشگر در تهران

يك آشوبگر به اعدام 
و 5 نفر به حبس محكوم شدند

صفحه ۳

پهپادهای دشمن 
در تيررس سامانه باور 373 

قرار دارد

فرمانده كل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

صفحه ۱۱

مجلس 
دوست دلسوز دولت است 

قالیباف:

صفحه  ۳

شهادت پاسدار مدافع امنيت 
در مرز های شمال غرب كشور

صفحه آخر

تظاهرات بزرگ
 عليه دولت غربگرا در آلبانی؛

مردم از تورم و فساد
 به تنگ آمده اند

حضور 
رهبر معظم انقلاب 
در حرم حضرت 

عبدالعظیم الحسنی )ع(


